

Datum: 2021-05-06, kl 13.30 – 15.45
Plats: Digitalt via Teams
Deltagare: Jan Lindberg, Regionfastigheter
Kristoffer Henriksson, Riksbyggen
Martin Wallin, HSB Patrik Forsberg, Övikshem
Eva-Britt Persson, Örnsköldsviks Kommun
Torbjörn Sundström, Fastighetsägarna i Örnsköldsvik
Kristina Säfsten, Övik Energi
Mattias Lindberg, Övik Energi
Patrick Olsson, Övik Energi
Niklas Sirviö, Övik Energi
Förhinder: Kristoffer Ring, HSB
Leif Lundgren, Örnalp/Unozon
Patrick Hellström, Nordic Flanges

Avslutande samrådsmöte Prisdialogen

Mötets öppnande

Mattias Lindberg välkomnade alla och deltagarna presenterade sig. Kristoffer Henriksson från Riksbyggen är ny deltagare i årets Prisdialog. Mattias gick igenom förslaget till agenda och mötets huvudsyfte som är att ge kunderna möjlighet att lämna synpunkter på den uppdaterade prisändringsmodellen för 2022-2024.

Val av justerare

Kristoffer valdes till protokolljusterare.

Prisändringsmodell för 2022-2024

Under det första samrådsmötet gick vi igenom och diskuterade ett utkast till ny prisändringsmodell och ett uppdaterat utkast skickades ut inför detta möte.

Nya synpunkter från kunderna och omhändertagande

Synpunkt: Torbjörn önskade ännu mer information kring den ekonomiska jämförelsen mellan olika uppvärmningssätt.

- Omhändertagande: Patrick på Övik Energi svarade att vi tar till oss av den synpunkten och kan återkomma med det under nästa års prisdialog.

Synpunkt: Patrik på Övikshem berättade att bostadsbolaget Kopparstaden i Falun använder fjärrvärmereturen på olika sätt för uppvärmning. Kan det vara något även för kunder och energibolag i Örnsköldsvik?

- Omhändertagande: Övik Energi utreder det och återkommer i frågan.

Mattias frågade mötesdeltagarna om de bedömer att Övik Energi svarat på ett OK sätt på kundernas synpunkt och fråga. Mötesdeltagarna svarade ja.

Nyheter från Energimarknaden

Patrick på Övik Energi berättade om den omställning som pågår och där det framförallt inom transport- och industrisektorn sker en omfattande elektrifiering och då fossil energi ska bytas ut till förnybar energi. Omställningen innebär en rad utmaningar för elsystemet som helhet och Patrick berörde några av dem.

Hållbar energianvändning

Incitament till energibesparingar

Patrick berättade om åtgärder som kunder kan vidta för att sänka sin energianvändning och sina kostnader samt hur Övik Energi kan hjälpa till.

Kundcase energioptimering

Patrick presenterade ett case där Övik Energi tillsammans med kunden vidtog flera åtgärder som ledde till lägre energianvändning och lägre kostnader samtidigt som komforten blev bättre genom en jämnare inomhustemperatur i fastigheterna.

Klimatdialogen

Mattias informerade om att Övik Energi fortfarande har siktet inställt på att inleda en klimatdialog men att vi avvaktat för att kunna genomföra första mötet fysiskt.

Utvärdering av årets Prisdiallog

Prisdiallogen för 2022 har utöver detta möte och det inledande samrådsmötet även innehållit introduktionsmöten till prisdiallogen. Detta i syfte att ge alla nya deltagare inledande information om prisdiallogprocessen och en sammanfattning av förra årets prisdiallog. På så sätt kan alla deltagare komma in i dialogen på ungefär samma kunskapsnivå och samrådsmötena blir effektivare.

Vi frågade om kunderna ville dela någon synpunkt om årets prisdiallog och om det är något vi kan utveckla till nästa år?

- Mötesdeltagare uttryckte att prisdiallogen har ett värde och att vi fortsätter gärna på den inslagna vägen. Jan tog upp att i de städer där prisdiallogen genomförs är kostnadsökningarna lägre. Torbjörn tog upp att det också är intressant med information och nyheter om vad som är på gång inom energiområdet.
- Vi konkluderade att förutom öppen och transparent dialog om prisändringar ser vi gärna att dialogen också handlar om hur vi gemensamt bidrar till att kostnads- och energioptimera hela fjärrvärmesystemet. Genom exempelvis kompetensutbyte, möjligheter till nya samarbeten och presentation av intressanta energioptimeringscase av både energibolag och kunder.

Mattias frågade kunderna om de bedömer att det är bäst för alla övriga fjärrvärmekunder att Övik Energi informerar om kommande års fjärrvärmepriser innan eller efter sommaren?

- Både Jan från Region Västernorrland och Eva-Britt från Örnsköldsviks kommun berättade att deras respektive organisationer ska vara klar med sin budget i augusti så de ser gärna att informationen går ut innan sommaren, även om de själva redan i Prisdialogen får informationen.

Ansökan om förnyat medlemskap i Prisdialogen

Ansökan om förnyat medlemskap kommer att skickas till kansliet för Prisdialogen.

Örnsköldsvik, 2021-05-13

Vid protokollet

Justerat av

Niklas Sirviö,
Övik Energi

Henrik Kristoffersson,
Riksbyggen

Mattias Lindberg
Övik Energi